
6315
Biologisch sinaasappelsap
Bedrukkingsformaat 188 x 38 mm

Bedrukking full colour etiket

Positie bedrukking rondom, met verplichte tekst

6315
Orangensaft biologisch
Bedruckung Format 188 x 38 mm

Bedruckung Euroskala Etikett

Bedruckungsposition rundum, mit P�ichtangaben

6315
Organic orange juice
Printing size 188 x 38 mm

Printing full colour label

Printing position around, with mandatory text

bedrukkingsformaat / printing surface / bedruckbarer Bereich
a�oop / bleed / Beschnitt
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DE-OKÖ-012
NIET EU LANDBOUW
SKAL 025238

INH. 0,2L

BIOLOGISCH SINAASAPPELSAP
Vruchtgehalte 100% Ingrediënten: 
BIO-Sinaasappelsap uit 
BIO-Sinaasappelsapconcentraat 

Geleverd door:

SCHUDDEN VOOR GEBRUIK
Ten minste houdbaar tot: 00-0000

Voedingswaarde per 100 ml
Energie
Vet
Waarvan verzadigd vet
Koolhydraten
Waarvan suikers
Eiwit
Zout

185 kj/43 kcal
0,2 g

0,04 g
9 g
9 g

0,7 g
0,003 g



NL EN DE
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INH. 0,2L

BIOLOGISCH SINAASAPPELSAP
Vruchtgehalte 100% Ingrediënten: 
BIO-Sinaasappelsap uit 
BIO-Sinaasappelsapconcentraat 

Geleverd door:

SCHUDDEN VOOR GEBRUIK
Ten minste houdbaar tot: 00-0000

Voedingswaarde per 100 ml
Energie
Vet
Waarvan verzadigd vet
Koolhydraten
Waarvan suikers
Eiwit
Zout

185 kj/43 kcal
0,2 g

0,04 g
9 g
9 g

0,7 g
0,003 g

CONT. 0,2L

ORGANIC ORANGE JUICE 
Fruit content 100%
Ingredients: Orange juice concentrate 

Delivered by:

SHAKE BEFORE USE
Best before: 00-0000

Nutritional values per 100 ml
Energy
Fat
Off which saturated
Carbohydrate
Of which sugar
Protein
Salt

185 kj/43 kcal
0,2 g

0,04 g
9 g
9 g

0,7 g
0,003 g

INH. 0,2L

BIO-ORANGENSAFT
Fruchtgehalt 100% Zutaten: 
Bio-orangensaft aus 
bio-orangensaftkonzentrat 

Hergestellt für:

VOR GEBRAUCH SCHÜTTELN
Mindestens haltbar bis: 00-0000

Nährwert per 100 ml
Energie
Fett
davon gesättigte Fettsäuren 
Kohlenhydrate
davon Zucker 
Eiweiß
Salz

192 kj/47 kcal
0,2 g

0,02 g
10,3 g

10 g
0,6 g

0,006 g


